
S Z P I T A L  P O W I A T O W Y  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 77-400 Złotów, ul. Szpitalna 28  
Nr KRS 0000011762 – Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

NIP 767-14-49-305 REGON 000300009 
tel. sekr. 067-263 25 10,  tel. centr. 067-263 22 33 faks: 067-263 58 78 

BDO: 000092629 
www.szpital.zlotow.pl                           e-mail:sekretariat@szpital.zlotow.pl 

 

 

     ISO 9001:2015 
    ISO 14001:2015 
ISO/IEC 27001:2013 
 PN-ISO 45001:2018 

      
 

SZP-EZP/160/2023                                      Złotów, dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 2 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

którego przedmiotem jest: „Dostawa antybiotyków i heparyn”, nr postępowania 13/ZP/2023. 

 

 Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany „Zamawiającym”, na 

podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, 

poz. 1710 ze zmianami) dalej „ustawa Pzp”, informuje o dokonaniu wyboru ofert najkorzystniejszych 

w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający zakończył badanie i ocenę ofert oraz podjął następujące 

rozstrzygnięcia: 

1. Jako oferty najkorzystniejsze, w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp”,  uznano oferty złożone przez 

Wykonawców: 

 

NUMER CZĘŚCI NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO OFERTY 

Część nr 1  

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice  

NIP: 6340125442 

23 771,20 zł 

Część nr 3 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o. o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice  

NIP: 6340125442 

51 018,39 zł 

Część nr 4 

MIP Pharma Polska Sp. z o. o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP: 5262627553 

12 885,48 zł 

Część nr 5 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP: 648- 10 -08- 230  

222 028,66 zł 

 



  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty Wykonawców spełniają 

wymagania Zamawiającego opisane w SWZ oraz uzyskały największą liczbę punktów w oparciu o kryteria 

oceny ofert. Ocena ofert – cena 100 %. 

2. Punktacja przyznana ofertom Wykonawców została zawarta w załączniku do niniejszego 

zawiadomienia. 

3. Unieważnienie postępowania w zakresie części nr 2 

 

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 

art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający unieważnia postępowanie z uwagi na sytuację, w której oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Nr 

części 
Oferta z najniższą ceną 

Cena oferty 
Wykonawcy w zł 
brutto 

Kwota jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia  

2 
Urtica Sp z. o. ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław NIP 894-25-56-799 
516 692,17  342 485,63 zł 

 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego postępowania 

w zakresie części 2, na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. 

6. Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 udostępnia informację o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz 

o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w przedmiotowym postępowaniu na stronie internetowej 

prowadzonego postepowania tj.: https://platformazakupowa.pl/transakcja/773854    

 

Załączniki: 

1. Punktacja przyznana ofertom Wykonawców. 

 

 

 

 

Sporządzono w 1 egz.: 

1. adresat (strona postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/773854 ) 

2. a/a 

Sporządził: Paulina Trojanowska – St. Referent Sekcji Infrastruktury i Logistyki 

tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/773854
https://platformazakupowa.pl/transakcja/773854

